

NE Nord Energie A/S

Damgårdstoftens 78, 8320 Mårslet

Annual report

2016

Company reg. no. 36 95 50 82

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2017.

Bjørn Knuz Petersen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- 7 Accounting policies used
- 10 Profit and loss account
- 11 Balance sheet
- 12 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of NE Nord Energie A/S for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Mårslet, 23 May 2017

Managing Director

Bjørn Kunz Petersen

Board of directors

Jeppe Hudtloff Viinberg

Frank Timo Heinemann

Bjørn Kunz Petersen

Management's review

The principal activities of the enterprise

The principal activities of the enterprise are selling electricity and investments in electricity production.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK - 38.594 against - 39.557 DKK last year. The management consider the results as expected.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>23/6 - 31/12 2015</u>
Gross loss	-38.595	-39.557
1 Other financial costs	-18	0
Results for the year	-38.613	-39.557
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-38.613	-39.557
Distribution in total	-38.613	-39.557

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Current assets		
Other debtors	125	5.164
Debtors in total	<u>125</u>	<u>5.164</u>
Available funds	<u>440.282</u>	<u>473.856</u>
Current assets in total	<u>440.407</u>	<u>479.020</u>
Assets in total	<u>440.407</u>	<u>479.020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
2 Contributed capital	500.000	500.000
3 Share premium account	0	3.577
4 Results brought forward	<u>-74.593</u>	<u>-39.557</u>
Equity in total	<u>425.407</u>	<u>464.020</u>
Liabilities		
Other debts	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Short-term liabilities in total	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Liabilities in total	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Equity and liabilities in total	<u>440.407</u>	<u>479.020</u>

5 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2016	23/6 - 31/12 2015
	<u> </u>	<u> </u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	18	0
	<u>18</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Contributed capital		
Cash capital increase	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1.000. No shares hold particular rights.		
3. Share premium account		
Share premium account 1 January 2016	3.577	0
Share premium account for the year	-3.577	3.577
	<u>0</u>	<u>3.577</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2016	-39.557	0
Profit or loss for the year brought forward	-38.613	-39.557
Transferred from share premium account	3.577	0
	<u>-74.593</u>	<u>-39.557</u>

5. Contingencies

Contingent assets

The company has a deferred tax asset with a value of 13.000 DKK. This asset is not included in the financial balance sheet of 31. December 2016.